[image: ]	ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com
[image: ]

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2019
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

OBJETO: Registro de preços para futuras contratações de serviços de manutenção de bombas, moto bombas, geradores e equipamentos dos poços artesianos do Município de Eliseu Martins/PI.

O pregoeiro Jose Davi de Sousa Araújo, designado pela Portaria nº004/2019, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial nº019/2019, com alteração da data de realização do mesmo para o dia 13 de Setembro de 2019, às 11:00 horas.

Eliseu Martins-PI, 28 de Agosto de 2019.

Jose Davi de Sousa Araújo
Pregoeiro da PMEM
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg
PREFETURA &
NMUNICIPAL DE g\

image20.jpeg
PREFETURA &
NMUNICIPAL DE g\